
5

8

6

4

7

8

3

1

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年2月19日（月）19回笠松1日
10R Ｃ級セレクション サラ系一般 【天候】雨  【発走時間】　－　  ダ  1400M  不良 

【本賞金】1 着：420,000 円　／　2 着：147,000 円　／　3 着：84,000 円　／　4 着：42,000 円　／　5 着：21,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 ウインルベライト
父:レッドファルクス  母:ウインガーネット

牝  4 東川慎
54.0

1:31.3
(－)

8-8-7-6 38.1 － 3 429
(+3)

伊藤強一（笠松）
組）リノレーシング
コスモヴューファーム

2 8 スターサファイア
父:トゥザグローリー  母:トシザマキ

牡  4 岡部誠
56.0

1:31.4
(クビ)

4-4-3-1 39.6 － 2 460
(-5)

藤田正治（笠松）
（同）ＪＰＮ技研
浦河小林牧場

3 6 アグネスプリンセス
父:ディスクリートキャット  母:アグネスエンジェル

牝  5 藤原幹生
54.0

1:31.7
(1 1/2)

9-9-9-7 38.0 － 7 414
(-3)

藤田正治（笠松）
高木毅
笹地牧場

4 4 クワスタッキー
父:マクフィ  母:アイハヴアジョイ

牝  4 渡邊竜也
54.0

1:31.9
(1)

5-5-5-4 39.9 － 4 435
(-3)

笹野博司（笠松）
桑波田耕円
日本中央競馬会日高育成牧場

5 7 コールマン
父:キンシャサノキセキ  母:サーリセルカ

牡  4 向山牧
56.0

1:32.7
(4)

2-2-2-3 41.2 － 6 474
(-5)

大橋敬永（笠松）
廣瀬普
富田牧場

6 9 サラアデール
父:ロードカナロア  母:プリンセスムーン

牝  4 加藤聡一
54.0

1:32.7
(アタマ)

7-7-8-9 39.4 － 1 461
(-6)

後藤佑耶（笠松）
玉腰勇吉
三嶋牧場

7 3 ラディーヴァ
父:レッドファルクス  母:ディアデム

牝  4 大畑慧悟
☆53.0

1:32.8
(3/4)

1-1-1-2 41.5 － 9 439
(+2)

伊藤勝好（笠松）
小橋亮太
へいはた牧場

8 1 ビルボードライブ
父:マクフィ  母:ルリビタキ

牝  5 服部大地
54.0

1:33.3
(2 1/2)

3-3-4-5 41.6 － 5 430
(-3)

水野善太（笠松）
小橋亮太
三嶋牧場

9 2 ユレマー
父:モーリス  母:スペクトロライト

牝  4 大原浩司
54.0

1:34.0
(3)

6-6-6-8 41.4 － 8 427
(0)

森山英雄（笠松）
西岡透
ノーザンファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,7,1,8,4,2,9,5,6

3,7,1,8,4,2,9,5,6

3,7,8,1,4,2,5,9,6

8,3,7,4,1,5,6,2,9

払戻金
単 勝 5 540円

複 勝 5 170円

8 150円

6 520円

ワイド 5-8 260円

5-6 1,090円

6-8 1,030円

枠 連 5-8 420円

馬 連 5-8 620円

馬 単 5-8 1,440円

3連複 5-6-8 3,550円

3連単 5-8-6 17,320円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


