	2024年2月15日 (月) 15日並伝日										
10R C級セレクション サラ系一般					【天候】	雨	【発走時間】 - ダ 1400M 不良				
[2	【本賞金】1 着:420,000 円 / 2 着:147,000 円 / 3 着:84,000 円 / 4 着:42,000 円 / 5 着:21,000 円										
着	枠	馬競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	5	5 ウインルベライト 父:レッドファルクス 母:ウインガーネット	牝 4	東川慎 54.0	1:31.3 (-)	8-8-7-6	38.1	-	3	429 (+3)	伊藤強一(笠松) 組)リノレーシング コスモヴューファーム
2	8	8 スターサファイア 父:トゥザグローリー 母:トシザマキ	牡 4	岡部誠 56.0	1:31.4 (クビ)	4-4-3-1	39.6	-	2	460 (-5)	藤田正治(笠松) (同)JPN技研 浦河小林牧場
3	6	6 アグネスプリンセス 父:ディスクリートキャット 母:アグネスエンジェル	牝 5	藤原幹生 54.0	1:31.7 (1 1/2)	9-9-9-7	38.0	_	7	414 (-3)	藤田正治(笠松) 高木毅 笹地牧場
4	4	4 クワスタッキー 父:マクフィ 母:アイハヴアジョイ	牝 4	渡邊竜也 54.0	1:31.9 (1)	5-5-5-4	39.9	_	4	435 (-3)	笹野博司(笠松) 桑波田耕円 日本中央競馬会日高育成牧場
5	7	7 コールマン 父:キンシャサノキセキ 母:サーリセルカ	牡 4	向山牧 56.0	1:32.7 (4)	2-2-2-3	41.2	_	6	474 (-5)	大橋敬永(笠松) 廣瀬普 富田牧場
6	8	9 サラアデール 父:ロードカナロア 母:プリンセスムーン	牝 4	加藤聡— 54.0	1:32.7 (アタマ)	7-7-8-9	39.4	-	1	461 (-6)	後藤佑耶(笠松) 玉腰勇吉 三嶋牧場
7	3	3 ラディーヴァ 父:レッドファルクス 母:ディアデム	牝 4	大畑慧悟 ☆53.0	1:32.8 (3/4)	1-1-1-2	41.5	-	9	439 (+2)	伊藤勝好(笠松) 小橋亮太 へいはた牧場
8	1	1 ビルボードライブ 父:マクフィ 母:ルリビタキ	牝 5	服部大地 54.0	1:33.3 (2 1/2)	3-3-4-5	41.6	-	5	430 (-3)	水野善太(笠松) 小橋亮太 三嶋牧場
9	2	2 ユレマー 父:モーリス 母:スペクトロライト	牝 4	大原浩司 54.0	1:34.0 (3)	6-6-6-8	41.4	-	8	427 (0)	森山英雄(笠松) 西岡透 ノーザンファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	3,7,1,8,4,2,9,5,6
2コーナー	3,7,1,8,4,2,9,5,6
3コーナー	3,7,8,1,4,2,5,9,6
4コーナー	8,3,7,4,1,5,6,2,9

● 払戻金

単 勝	5	540円
複 勝	5	170円
	8	150円
	6	520円

ワイド	5-8	260円
	5-6	1,090円
	6-8	1,030円

枠 連	5-8	420円
馬連	5-8	620円
馬単	5-8	1,440円

3連複	5-6-8	3,550円
3連単	5-8-6	17,320円